
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

Souhlas udělen komu: 

Obci Zahrádky, se sídlem 47101 Zahrádky 108, Česká republika, IČO: 00261092, dále také jen 

„Správce“, 

 

Vystaveno kým: 

 

………………………………., datum narození: ……………, bytem………………………………..,  

dále také jen „Subjekt údajů“. 

 

Správce a Subjekt údajů dále také společně jen „Strany“ či jednotlivě „Strana“. 

 

1. Subjekt údajů tímto souhlasí s tím, aby Správce shromažďoval v České republice po dobu ….. 

(slovy: ……………) let ode dne udělení tohoto souhlasu v databázích i jinde osobní údaje Subjektu 

údajů poskytnuté Správci, a to: 

-  jméno a příjmení; 

-  emailová adresa; 

-  telefonní číslo; 

 (dále jen „Osobní údaje“), 

a aby Osobní údaje zpracovával, ať již automatizovaně či manuálně, za účelem: 

- poskytování informací formou SMS rozhlasu o dění v obci, mimořádných událostech apod.; 

 

 

2. Správce tímto informuje Subjekt údajů a Subjekt údajů bere na vědomí, že má, v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů Správcem, vůči Správci zejména tato práva: 

(a) právo na přístup k Osobním údajům; 

(b) právo na opravu Osobních údajů; 

(c) právo na výmaz Osobních údajů („právo být zapomenut“); 

(d) právo na omezení zpracování Osobních údajů; 

(e) právo na přenositelnost Osobních údajů;  

(f) právo vznášet námitky proti zpracování Osobních údajů; 

(g) právo souhlas se zpracováním Osobních údajů kdykoliv odvolat. 

 

3. Subjekt údajů je oprávněn svá práva vůči Správci uplatnit kontaktováním Správce (tel. 739 064 986, 

e-mail: obec@zahradkycl.cz). Odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů je účinné ke dni 

doručení Správci. Subjekt údajů bere na vědomí, že odvoláním tohoto souhlasu se zpracováním 

Osobních údajů není dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před 

jeho odvoláním. 

 

 

VZahrádkách dne _________________ 

 

 

__________________________ 

Subjekt údajů 


